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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 
: Sekolah Pascasarjan a 

: Pendidikan Dasar 

: 09087004 - Metodologi Penelitian Pendidikan 

: 2B 

 
 

Jadwal Kuliah R.---- Selasa 18:30-21:0 0 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
 

T AT AP 

M UKA 

KE 

HARI 

/     

T ANG G A L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa  

13 Okt 2020 

Pengantar RPS dan kontrak Belajar 21 
 

BUDHI AKBAR 

2 Selasa  

20 Okt 2020 

Metode Ilmiah sebagai dasar penelitian 21 
 

BUDHI AKBAR 

3 Selasa  

27 Okt 2020 

Metode Penelitian 21 
 

BUDHI AKBAR 

4 Selasa 

3 Nov 2020 

Metode Ilmiah sebagai dasar penelitian 21 
 

BUDHI AKBAR 

5 Selasa 

10 Nov 2020 

 
  Metode Penelitian Kuantitati f 21 

 
BUDHI AKBAR 

6 Selasa 

17 Nov 2020 

  
  Penelitian Eksperi m en 21 

 
BUDHI AKBAR 

7 Selasa 

24 Nov 2020 

   
  Penelitian Survey 21 

 
BUDHI AKBAR 

8 Selasa 

1 Des 2020 

UTS 21 
 

BUDHI AKBAR 
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T AT AP 

M UKA 

KE 

HARI 

/     

T ANG G A L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

8 Des 2020 

       
       Rumusan Masalah Dalam Penelitian  21 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Selasa 

15 Des 2020 

         

       Penelitian dalam Bidang Pendidikan Dasar  21 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Selasa 

22 Des 2020 

         

       Penelitian Kualitatif  21 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Selasa 

5 Jan 2021 

       

       Penelitian Eksperimen  21 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Selasa 

12 Jan 2021 

      

        Penelitian Evaluatif  21 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Selasa 

19 Jan 2021 

       Penelitian Deskriptif 
21 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Jumat 

26 Feb 2021 

       Penelitian Tindakan Kelas 
21 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

16 Selasa 

2 Feb 2021 

       UAS  
21 

 
NURROHMATUL AMALIYAH 

 

 
Catatan : 

 

1 . Dalam setiap pertemu an , kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2 . Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3 . Setelah selesai perkuliah an , berita acara ini agar diserahk an kepada sekreta ri at 

Fakultas masing -m asi n g . 

Jakart a , 02 Februari 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 
NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Ganjil 2020/2021 

 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISW A 

 
Matakuliah 

Kelas 

 

: 09087004 - Metodologi Penelitian Pendidikan 

: 2B 

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMU AN : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Nov r 2020 10 Nov r 2020 17 Nov r 2020 24 Nov r 2020 1 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Feb 2021 2 Feb 2021 

1 1909087024 AYU LESTARI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

2 1909087025 ENDAH NURHAYATI NINGSIH 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

3 1909087026 SUHESTI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

4 1909087027 TITIN SUHARTINI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

5 1909087028 INDRIYATI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

6 1909087029 RR. SRI HIDAYATI UTAMI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

7 1909087030 EVI HANAFIAH 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

8 1909087031 INDAH RAMAYATI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

9 1909087032 CHERY ETIKA PUTRI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

10 1909087033 DESTY ARFIYANI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

11 1909087034 HALIMATUS SADIYYAH 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

12 1909087035 FIRDAUS 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

13 1909087036 FIRSIA ANGGRAINI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

14 1909087037 LILI SUSANTI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

15 1909087038 NUR RAHMAH CAHYANI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

16 1909087041 ALIVIXONGKO 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

17 1909087042 SYAIFA FAUZIA FEBRIANTI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

18 1909087044 PUTRI AULA PERTIWI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

19 1909087045 WAHYU PRABOWO DWI PURNOMO 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

20 1909087046 INDRI PRAMASTI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 

21 1909087047 FERA PUSPITASARI 
       √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √        √ 

14 100 



Jumlah hadir : 21.00 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakult as 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarj ana 

: Pendidikan Dasar 

Semester : Ganjil 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Metodologi Peneli ti an Pendidikan 

: 2B 

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HUR U F 

1 1909087024 AYU LESTARI 80 80 66 80 75.80 B 

2 1909087025 ENDAH NURHAYATI NINGSIH 80 80 62 80 74.60 B 

3 1909087026 SUHESTI 80 80 80 80 80.00 A 

4 1909087027 TITIN SUHARTINI 80 80 50 50 59.00 C 

5 1909087028 INDRIYATI 80 80 60 55 64.00 C 

6 1909087029 RR. SRI HIDAYATI UTAMI 80 80 65 70 71.50 B 

7 1909087030 EVI HANAFIAH 80 80 70 60 69.00 B 

8 1909087031 INDAH RAMAYATI 80 80 60 60 66.00 C 

9 1909087032 CHERY ETIKA PUTRI 80 80 74 80 78.20 B 

10 1909087033 DESTY ARFIYANI 80 80 80 80 80.00 A 

11 1909087034 HALIMATUS SADIYYAH 80 80 80 80 80.00 A 

12 1909087035 FIRDAUS 82 80 80 80 80.20 A 

13 1909087036 FIRSIA ANGGRAINI 80 80 71 79 76.90 B 

14 1909087037 LILI SUSANTI 80 80 69 80 76.70 B 

15 1909087038 NUR RAHMAH CAHYANI 80 80 73 79 77.50 B 

16 1909087041 ALIVIXONGKO 82 80 86 80 82.00 A 

17 1909087042 SYAIFA FAUZIA FEBRIANTI 80 80 80 80 80.00 A 

18 1909087044 PUTRI AULA PERTIWI 80 80 70 78 76.20 B 

19 1909087045 WAHYU PRABOWO DWI PURNOMO 80 80 80 80 80.00 A 

20 1909087046 INDRI PRAMASTI 80 80 80 80 80.00 A 

21 1909087047 FERA PUSPITASARI 80 80 61 72 71.10 B 

Ttd 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 


